467 **Talum** quoque á Latinis aliquando appellatam inuenimus eam partem quae in
 hominibus uno pede utrinque extuberat prope calcem; Graeci Sphyrá uocant. Vnde et
 pro calce aliquando talum usurpant. Hinc **talaris** tunica appellatur praelonga et usque
 ad talos descendens; et **subtel** dictum est concauum pedis, sicut uola, quod scilicet sub
 5 talo sit.

468 Á secundo autem **segmentum** dicitur, et **segmen**, quasi ramentum. Vnde et
praesegmen amputatio rei superfluae dicitur; hinc quae ex **unguibus** eminulis scin-
 duntur **praesegmina** uocantur. **Plautus**: Quin ipsi pridem tonsor ungues dempserat; Colle-
 git; omnia abstulit praesegmina. Eiusdem significationis (f° 140v) est **resegmen**. **Plynius**:
 5 Nec pauci apud Graecos singulorum uiscerum membrorum que etiam sapes dixere, omnia persecuti
 usque ad resegmina unguium. Á seco autem omnia haec deriuantur.

469 **Secare** proprie est excidere. **Cicero**: Id totum secuit in duas partes. Et, quoniam
 dum iter facimus quodam modo uiam diuidere uidemus, **Secare** per metaphoram
 modo pro ducere usurpamus. **Virgilius**: Ille uiam secat ad naues. **Idem**: Arboribus positus
 secto uia limite quadret, hoc est: ducto limite. **Tibullus**: Et secet ad Phrygios uilia membra mo-

465,4 cf. Plin. nat. 17,123 | 5-8 cf. Plin. nat. 17,124 | 8-10 Cato agr. 45 uar. ap. Plin. nat. 17,
 125 | **466,2-3** cf. Varro rust. 1,40,4 | 3-4 cf. P. Fest. 358 | 6-7 Plin. nat. 17,114 | 7-8 Plin. nat. 17,
 119 uar. | 10 ex Plaut. Poen. 1047-1052 ? | 11 Plin. ? | 11-12 cf. Seru. et cf. Aen. 7,637 | 13 Liu. 7,
 35,1 | **467,2** cf. Gloss. III,312,21 | 3-4 cf. Isid. orig. 19,22,7 | 4 cf. Tort. s.d. B sub, ex Prisc.
 gramm. II,147,9-10 ? | **468,2-4** cf. Non. 151-152 (Plaut. Aul. 312-313) | 5-6 Plin. nat. 28,5 uar. |
469,1 cf. Non. 404 ? | Cic. ? ex ac. 1,27 ? | 3-4 cf. Seru. et georg. 2,278 | 3 Verg. Aen. 6,899 | 4-5
 Tib. 1,4,70

465,7 pedabilibus a || secuta v || 9 demittis U p.c. || **466,2** qum add. s.l. U² || 10 post talea add.
 uulgo a || 12 pugna ova || **467,2** sphyrón o σφυρόν a || 3 talum] taliara ov || 3-5 Hinc — sit add. in
 mg. inf. U² || 4 subtal ova || **468,1** dic. Segm. v || 2 eminulis U : animalis ova || 3 Qum o

5 dos. Modo pro sequi. **Virgilius**: Quae cuique est fortuna hodie, quam quisque secat spem. Hinc **sectores** dicti emptores uenditorum bonorum exulis, quod empta sua prosequuntur. Item qui ex damnatione eius qui accusatus est dimidium bonorum expectant aut certe aliquam partem, et id persequuntur. Et **Sectarius** uerueus, qui gregem agnorum praecedens du- (c. 226) cit. Et **Sectio**, modo concisio, modo persecutio iuris. Et
 10 **Secespita**, cultrum ferreum, oblongo manubrio, eburneo, rotundo, solido, iuncto ad capulum argento auro que fixo, clauis aeneis, aere Cyprio, quo flamines, Flamini-
 cae, uirgines Pontifices que ad sacrificia utebantur. Et **Secium** libum, quod secespita secabatur.